
Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

*/ ÚŘ - územní řízení, SŘ - stavební řízení, KŘ - kolaudační řízení

2019

Vydáno dne: Souhlas:Pro řízení: */

14.1.2019

S-MUCB 2501/2019
Tomáš Krajňák                                       

Ing. Jiří Tománek 
č.p. 39 k.ú. Přišimasy 

Alternativní vytápění RD – krbová vložka 

s teplovodním výměníkem: AQUAFLAM 7 ZR, 

výrobce: HS Flamingo s.r.o. jmenovitý příkon 

8,9  kW, palivo: dřevo a dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 6,2 m.

15.1.2019 ANO ÚŘ,SŘ

30.1.2019 S-MUCB 6622/2019 Bydlení v pohodě s.r.o.
p.č.  1057/26,  k.ú.  Český 

Brod

RD alternativní vyt. 4x teplovzdušná krbová 

vložka HAKA 37/50, výrobce Hoxter a.s., 

jmenovitý příkon 6 kW, palivo  dřevo, odvod 

spalin do komína  o výšce 6,25 m, pro každý 

zdroj samostatně.

30.1.2019 ANO KŘ

31.1.2019 S-MUCB 6913/2019 David Jeremiáš

RD,  p. č.: 84/8              

v k. ú. Liblice u Českého 

Brodu

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

HEAT 2g 42.50.01, výrobce ROMOTOP spol. 

s r.o.,   jmenovitý výkon 5 kW, palivo dřevo,  

odvod spalin do komína o 8,085 m.

4.2.2019 ANO ÚŘ,SŘ

17.1.2019 S-MUCB 3703/2019 Mgr. Ivona Šustová
RD,  p. č.: 263/46  v k. ú. 

Český Brod            

I. Vytápění RD - plynový kondenzační kotel 

Geminox THRs 1-100DC, výrobce Brilon a.s. - 

GEMINOX, jmenovitý příkon 1,1 – 9,3  kW, 

palivo ZP, odvod spalin do komína o výšce 

6,07 m                                                       II. 

alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

Putana, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,   

jmenovitý výkon 3,4 -10,4 kW, palivo dřevo,  

odvod spalin do komína o 6,07 m.

4.2.2019 ANO ÚŘ,SŘ

28.1.2019 S-MUCB 05765/2019

Ondřej a Lucie 

Nachtigallovi                                                                   

BREAK POINT 

ARCHITEKTI s.r.o.

RD,  p. č.: 85/5,559/1, 

560/1, 85/6 a 13/14 v k. ú. 

Tlutovousy

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

CARA 02, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,   

jmenovitý výkon 7,8 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o 3,5 m.

4.2.2019 ANO ÚŘ,SŘ

16.1.2019

S-MUCB 3072/2019 ABL Brožek Leoš s.r.o 

RD a přístavba prodejny  

p.č.  1084  k.ú.  Český 

Brod

Vytápění RD a prodejna 2x kondenzační

plynový kotel VITODENS 100, výrobce

Viessmann Werk GmbH&Co KG, jmenovitý

příkon: 26 kW, palivo zemní plyn s odtahem

spalin na plášť domu. 6.2.2019

ANO KŘ

8.2.2019

S-MUCB 8203/2019 Michal Petřík 
RD p.č.: 360/8  k.ú.  

Přišimasy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Laredo výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 4 kW, palivo dřevo, odvod

spalin do komína o 6,19 m. 8.2.2019

ANO SŘ

9.1.2019

S-MUCB 1475/2019
Monika Prknová                                                        

Mgr. Jana Valentová

RO, p.č.  234/21, k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění  RO – krbová kamna IVA, 

výrobce PROFITALL, spol. s r.o.,  jmenovitý 

příkon 7,5 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 5,2 m.

11.2.2019

ANO SŘ

4.1.2019

S-MUCB 598/2019
Biľová Petra                         

Biľo Michal                     
p.č.: 84/128,  k.ú.  

Přistoupim

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

HAKA 63/51 WI, výrobce Hoxter a.s.,   

jmenovitý výkon 14,5/11,3 podíl do vody kW, 

palivo dřevo,  odvod spalin do komína o 7,5 

m. 11.2.2019

ANO KŘ

8.2.2019

S-MUCB 8717/2019                       

(MUCB 8902, 8904/2019 a 

12648/2019)
ARNOŠT, s.r.o. 

p.č.: 374/43,  k.ú.  

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

HEAT 2g, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,   

jmenovitý výkon 5 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o 5,5 m. 11.2.2019

ANO KŘ

8.2.2019

S-MUCB 8717/2019                       

(MUCB 8902, 8904/2019 a 

12648/2019)
ARNOŠT, s.r.o. 

p.č.: 374/36,  k.ú.  

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

HEAT 2g, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,   

jmenovitý výkon 5 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o 5,5 m. 11.2.2019

ANO KŘ

11.2.2019

S-MUCB 8717/2019                       

(MUCB 8902, 8904/2019 a 

12648/2019)
ARNOŠT, s.r.o. 

p.č.: 374/37,  k.ú.  

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

HEAT 2g, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,   

jmenovitý výkon 5 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o 5,5 m. 11.2.2019

ANO KŘ

19.2.2019

S-MUCB 10604/2019 Michal Dusil 
RD, p.č.  76/1 v k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

ALPERA F 03, výrobce: ROMOTOP spol. s

r.o., jmenovitý výkon 4 kW, palivo: dřevo,

odvod spalin do komína o výšce 5,95 m. 20.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

11.1.2019

S-MUCB 1782/2019/KS      

MUCB 10770/2019                         

Jaroslav Eliáš                            

Martina Eliášová               

Ing. Karel Sommer
RD, p.č.  180/15, k. ú. 

Břežany II

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ALPERA F 02, výrobce: ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý příkon 5,9 kW, palivo: dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 8,47 m. 20.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

23.1.2019

S-MUCB 4797/2019 Libor Králík

p.č.  662/15,  k.ú.  

Poříčany

Vytápění RD kondenzační plynový kotel

VITODENS 200W, výrobce Viessmann Werk

GmbH&Co KG, jmenovitý příkon: 6,5- 19 kW,

palivo zemní plyn s odtahem spalin koaxiálním

kabelem, nad střechu. 20.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

28.1.2019 S-MUCB 5816/2019
Radek Jordák                                     

Iva Šebková p.č.: 1011/92 a 624/5 v k. 

ú. Liblice u Českého 

Brodu

Vytápění Rodinného relaxačního centra, 

kondenzační plynový kotel eco TEC VU 466/4-

5, výrobce Vaillant Group s.r.o.,  jmenovitý 

příkon:  12,5 - 45 kW, palivo zemní plyn 

s odtahem spalin koaxiálním kabelem, nad 

střechu ve výšce 5,5 m. 25.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

1.2.2019

S-MUCB 6958/2019
Daniel a Eva Hanikýřovi                    

Patricie Červená p.č.  st. 6/5   k. ú. Krupá u 

Kostelce nad Černými 

lesy

Vytápění RD Interiérový kotel s teplovodním 

výměníkem VERNER 13.10.2, výrobce 

VERNER SK s.r.o., jmenovitý příkon 14,87  

kW, palivo kusové dřevo, dřevní brikety 

(vlhkost do 20%), odvod spalin do komína o 

výšce 8 m.  26.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

16.1.2019

S-MUCB 3013/2019

Zdeňka Varyšová                         

KFJ s.r.o.

p.č. 269/20, 269/25 k. ú. 

Vitice

Alternativní vytápění krbová kamna ADRIA II

mini, výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý příkon: 8,4 kW, palivo dřevo,

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce

5,81 m. 26.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

ZÁVAZNÁ STANOVISKA OVZDUŠÍ 2019

Datum 

podání Spis. zn.:

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:



11.2.2019

S-MUCB 8724/2019 Tereza Horová Olmrová
p.č. 35/1, k.ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

JØTUL F 600, výrobce JØTUL AS,  jmenovitý  

příkon: 9,5 kW,  palivo dřevo a ekobrikety, 

odvod spalin do kouřovodu o výšce 7,5 m.

27.2.2019

ANO KŘ

5.2.2019

S-MUCB 7702/2019 Mladen Terzič
parc. č. 1035/131 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m                                              

II. alt. vyt. krbová vložka Dragon 2B S3R2, 

výrobce: UNICO, Jmenovitý příkon: 16,9 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 7,5 m. 28.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

5.2.2019

S-MUCB 7706/2019 Vukašin Terzič 
parc. č. 1035/147 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m                                              

II. alt. vyt. krbová vložka Dragon 2B S3R2, 

výrobce: UNICO, Jmenovitý příkon: 16,9 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 7,5 m. 28.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

5.2.2019

S-MUCB 7710/2019 RAPTOR DESIGN s.r.o.  
parc. č. 1035/113 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m                                              

II. alt. vyt. krbová vložka Dragon 2B S3R2, 

výrobce: UNICO, Jmenovitý příkon: 16,9 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 7,5 m. 28.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

5.2.2019

S-MUCB 7717/2019 RAPTOR DESIGN s.r.o.  
parc. č. 1035/119 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m                                              

II. alt. vyt. krbová vložka Dragon 2B S3R2, 

výrobce: UNICO, Jmenovitý příkon: 16,9 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 7,5 m. 28.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

5.2.2019

S-MUCB 7720/2019 RAPTOR DESIGN s.r.o.  
parc. č. 1035/120 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m                                              

II. alt. vyt. krbová vložka Dragon 2B S3R2, 

výrobce: UNICO, Jmenovitý příkon: 16,9 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína  o výšce 7,5 m. 28.2.2019

ANO ÚŘ,SŘ

13.2.2019

S-MUCB 9068/2019 Miroslav Krumer
p.č. 1035/98 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Salerno, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon: 2,5 – 5,2 kW - palivo dřevo a 

ekobrikety, odvod spalin do komína, o výšce 

8,2 m.  1.3.2019

ANO KŘ

28.1.2019

S-MUCB 5774/2019 Jitka Šmídová 
p.č.: 274/26  k.ú.  

Poříčany

I. Vytápění RD –závěsný kondenzační kotel 

Logamax plus GB172-14 G20, výrobce Bosch 

Termotechnika s.r.o., obchodní divize 

Buderus,  jmenovitý příkon 14,1 kW, palivo 

zemní plyn, odvod spalin do komína o výšce 6 

m                                                                                 

II. alternativní vytápění - krbová vložka HEAT 

2g, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,   

jmenovitý příkon 6,6 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o 6 m. 4.3.2019

ANO KŘ

20.2.2019

S-MUCB 10860/2019 Petr Jón
p.č. st. 99, čp. 91,  k. ú. 

Vykáň

Alt. vytápění RD – krbová vložka  BOSTON, 

výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý příkon 3 - 

8,5 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 9m. 5.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

2.1.2019

S-MUCB 28/2019 vyj.      

MUCB 13887/2019

Jakub Lukeš                Eva 

Chudlařská                       

Bc. Lukáš Zídek

RD,  p. č.: 354/37 v k. ú. 

Přišimasy

: Alternativní vytápění RD – krbová vložka

HEAT 2g 42.50.01, výrobce ROMOTOP spol.

s r.o., jmenovitý výkon 5 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína o 5 m. 6.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

22.2.2019

S-MUCB 11248/2019

Martin Korb                  

Kateřina Korbová                    

Ing. Andrea Hejná

RD,  p. č.: 354/28  v k. ú. 

Přišimasy

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

Putana, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,   

jmenovitý výkon 3,4 – 10,4 kW, palivo dřevo,  

odvod spalin do komína o 4,4 m.

7.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

13.2.2019

S-MUCB 9232/2019/vyj.                    

MUCB 14080/2019

Aleš Černý                                   

Aneta Černá                         

Zdeněk Hába

RD,  p. č.: 125/54 v k. ú. 

Hradešín

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Putana, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o.,

jmenovitý výkon 3,4 – 10,4 kW, palivo dřevo,

odvod spalin do komína o 6,65 m.
7.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

28.1.2019

S-MUCB 5721/2019/KS    

MUCB 14161/2019
David a Petra Buřičovi         

Karel Pihýr

p.č. 169/160 v k. ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění krbová kamna ADRIA II 

mini, výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon: 8,4 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

7,1 m. 8.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

12.2.2019 S-MUCB 8873/2019

Martina Zdražilová                                             

Alena Dohnalová 

Táboříková

p.č. 125/141 v k. ú. 

Hradešín

Alternativní vytápění RD – teplovzdušná 

krbová vložka THERM 8 CL, výrobce BEF 

HOME s.r.o., jmenovitý výkon: 8 kW - palivo 

dřevo, odvod spalin do komína o výšce 7,45 

m. 11.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

4.3.2019 S-MUCB 13150/2019

Ing. Nikola Benešová 

Mgr. Jiří Beneš 

KD Haus s.r.o. 

p.č.:  1035/37  v k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Panther Condens 12 KKO, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., divize Protherm, jmenovitý 

příkon 18 kW, palivo ZP, odvod spalin do 

komína o výšce 4,3 m.  11.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

15.2.2019

S-MUCB 9624/2019/KS

MUCB 14992/2019

Alena a Jan Oswaldovi                        

Markéta Roubalová
p.č.:  354/33  v k. ú. 

Přišimasy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna 

ADURO 1-1, výrobce: Aduro.dk, jmenovitý 

příkon 7,4 kW, palivo: dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do kouřovodu o výšce 8,05 m. 12.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ



15.2.2019

S-MUCB 9561/2019/vyj.

MUCB 15381/2019

David Dovole                        

PMW Group s r.o. p.č. 620/15, k. ú. Vykáň

Alternativní vytápění RD - krbová kamna 

Malvik IV, výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., 

jmenovitý příkon: 8,7 kW - palivo dřevo a 

ekobrikety, odvod spalin do komína  o výšce 6 

m.  15.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

18.2.2019 S-MUCB 15780/2019

Pavel a Martina Němcovi

Erlis Projekt, s.r.o. 
p.č.:  417/23  v k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD - krbová vložka KV 

6.6.2, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.., 

jmenovitý výkon: 8 kW - palivo dřevo a 

ekobrikety, odvod spalin do komína  o výšce 

5,32 m.  19.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

15.3.2019 S-MUCB 15779/2019

Miroslav Šprongl
p.č.  13/15    k.ú. 

Tlustovousy

Alternativní vytápění RD - krbová vložka 

Grawena, výrobce NORDflam Sp. k., 

jmenovitý výkon: 10 kW - palivo dřevo a 

ekobrikety, odvod spalin do komína  o výšce 5 

m.  20.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

13.3.2019
S-MUCB 15362/2019/KS

MUCB 17102/2019 Jiří Hovorka
p.č.  337/5   k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ALPERA F 02, výrobce: ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý příkon 5,9 kW, palivo: dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 6,95 m. 21.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

20.3.2019

S-MUCB 16929/2019

Bc. Jindřich Ulč                 

Karel Pihýr
p.č. 374/41  v k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění krbová kamna 

MADEIRA, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý příkon: 6 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

6,6 m. 22.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.3.2019

S-MUCB 16385/2019/KS

MUCB 17615/2019
Vladimír a Lenka    

Maryskovi

p.č. 1035/136    k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel LUNA 

DUO-TEC MP 1.12, výrobce BAXI S.p.A, BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o.,  jmenovitý 

výkon 24 kW, palivo ZP, odvod spalin nad 

střechu budovy ve výšce 8,5m. 

25.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

22.3.2019

S-MUCB 17454/2019

Michal Beneš               Jan 

Zlámal
p.č. 1035/102    k. ú. 

Kounice

I. Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

ZEM 2-17 C, výrobce Brilon a.s. - GEMINOX,  

jmenovitý výkon 2,7 – 18,8 kW, palivo ZP, 

odvod spalin do komína o výšce 5,3m            

II. alt. vytápění krbová vložka Varia A-FDh-4S, 

výrobce Spartherm Feuerungstechnik GmbH, 

jmenovitý výkon: 10,4 kW, palivo dřevo, odvod 

spalin do komína o výšce 6,1 m. 

25.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

25.3.2019 S-MUCB 17585/2019

Kateřina Bílecká
p.č. 374/41  v k. ú. 

Doubravčice

Charakter zdroje: Alternativní vytápění krbová 

kamna BRENT, výrobce ABX, spol. s r.o., 

jmenovitý výkon: 2,5 - 7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

5,5 m. 25.3.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.3.2019

S-MUCB 18726/2019
NOVETA - Pivovar Český 

Brod, s.r.o.
č.p. 17  k.ú. Český Brod

Minipivovar, sladovna   

25 – 50 várek za rok      t,j:    3,275 -6,550 t. 

hotového výrobku za rok              

1.4.2019

ANO SŘ

15.3.2019 S-MUCB 15598/2019

Martin Valenta
RD p.č.  37/3,  k.ú.  

Chotýš

RD alternativní vyt. teplovzdušná krbová 

vložka ZUZANA, výrobce KRATKI jmenovitý 

výkon 16 kW, palivo  dřevo, odvod spalin do 

komína  o výšce 5 m 1.4.2019

ANO KŘ

3.4.2019 S-MUCB 19750/2019

Vukašin Terzič
p.č.: 1035/92,  k.ú.  

Kounice

I. Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

GEPARD CONDENS 25, výrobce 

PROTHERM pro Českou republiku Vaillant 

Group Czech s.r.o., jmenovitý příkon 25 kW, 

palivo ZP, odvod spalin nad střechu objektu                                                                          

II. alternativní vytápění teplovodní krbová 

vložka DRAGON 2B g , výrobce Unico, 

jmenovitý výkon 4-12 kW, palivo  dřevo, 

dřevěné brikety odvod spalin do komína  o 

výšce 6 m.  
23.4.2019

ANO KŘ

20.3.2019

S-MUCB 16966/2019
Ing. Zdeněk Chmelík                         

Ing. Zuzana Chmelíková

p.č. 1035/145    k. ú. 

Kounice

I. Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

Panther Condens 12 KKO, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., divize Protherm,  

jmenovitý výkon 12 kW, palivo ZP, odvod 

spalin do komína o výšce 5,5m 

II. alt. vytápění krbová vložka Novara  17 s 

výměníkem, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o, jmenovitý výkon: 8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, uhelné brikety odvod spalin do 

komína o výšce 7,9 m. 
25.4.2019

ANO ÚŘ,SŘ

6.3.2019 S-MUCB 13735/2019

Zuzana Zvejšková

Václav Hnízdil
RD, p.č.  17/6, k. ú. 

Břežany II

Alternativní vytápění  RD – teplovzdušná 

krbová vložka MBM P BS, výrobce: KRATKI, 

jmenovitý výkon: 10 kW, palivo: dřevo, odvod 

spalin do komína o výšce 4 m. 26.4.2019

ANO ÚŘ,SŘ

28.3.2019 S-MUCB 18785/2019

Daniel Křížek                                

ARNOŠT, s.r.o.

p.č. 337/10, k.ú. 

Doubravčice

Vytápění RO – teplovodní krbová vložka KV 

025 w01, výrobce: Romotop spol. s r.o., 

jmenovitý výkon – 12 kW, palivo: dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do kouřovodu o 

výšce 7,83 m. 26.4.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.3.2019

S-MUCB 18411/2019 Martin Drahokoupil
p.č. 1043/11 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD - krbová vložka s 

teplovzdušným výměníkem KV 6.6.2, výrobce 

Romotop spol. s r.o.., jmenovitý příkon: 4 – 10 

kW - palivo dřevo a ekobrikety, odvod spalin 

do komína, o výšce 7 m.  

29.4.2019

ANO KŘ

2.4.2019

S-MUCB 19412/2019 Domy Český Brod s.r.o.
ŘRD  p.č.  1071/37  k.ú.  

Český Brod

Alt. vytápění krbová kamna, případně krbová 

vložka bude instalována majitelem. Rev. 

Spalinové cesty bez napojeného spotřebiče.    
29.4.2019

ANO KŘ

2.4.2019 S-MUCB 19414/2019

Domy Český Brod s.r.o.
ŘRD  p.č.  1057/13  k.ú.  

Český Brod

Alt. vytápění krbová kamna, případně krbová 

vložka bude instalována majitelem. Rev. 

Spalinové cesty bez napojeného spotřebiče.    29.4.2019

ANO KŘ

2.4.2019 S-MUCB 19418/2019

Domy Český Brod s.r.o.
ŘRD  p.č.  1057/12  k.ú.  

Český Brod

Alt. vytápění krbová kamna, případně krbová 

vložka bude instalována majitelem. Rev. 

Spalinové cesty bez napojeného spotřebiče.    
29.4.2019

ANO KŘ



2.4.2019 S-MUCB 19425/2019

Domy Český Brod s.r.o.
ŘRD  p.č.  1057/11  k.ú.  

Český Brod

Alt. vytápění krbová kamna, případně krbová 

vložka bude instalována majitelem. Rev. 

Spalinové cesty bez napojeného spotřebiče.    29.4.2019

ANO KŘ

27.3.2019

S-MUCB 18445/2019/vyj.

MUCB 26018/2019

ROCLAN trade, spol. s r.o.

Architektonická kancelář 

DESSIER, spol. s r.o

p.č. 1035/143    k. ú. 

Kounice

Vytápění RD 2 b.j. – 2x plynový kondenzační 

kotel BAXI Prime 24, pro každou b.j. 

samostatně, výrobce BAXI S.p.A, BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o.,  jmenovitý 

výkon 24 kW, palivo ZP, odvod spalin 

koaxiálním odkouřením (odkouření a zároveň 

přívod spalovacího vzduchu mezipláštěm ) 

a bude vyveden nad střechu. Odkouření bude 

ukončeno koaxiální komínovou hlavicí, která 

bude končit více jak 500mm nad rovinou 

střechy (přetlakové odkouření).   30.04.2019

ANO ÚŘ,SŘ

8.4.2019

S-MUCB 20952/2019/KS

MUCB 27414/2019 Irena Dubinová
p.č. 1035/114    k. ú. 

Kounice

Vytápění RD - plynový kondenzační kotel 

BAXI Prime 24, výrobce BAXI S.p.A, BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o.,  jmenovitý 

výkon 24 kW, palivo ZP, odvod spalin 

koaxiálním odkouřením nad střechu RD ve 

výšce 9,08 m.

6.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

29.4.2019 S-MUCB 25618/2019

Tomáš Skoupý

Eliška Bezděková
p.č. 417/31  v k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění krbová kamna HAMAR, 

výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 3 - 

8 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin 

do komína o výšce 6 m. 15.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.3.2019 S-MUCB 1509/2019

Marek a Pavla Haužvicovi                      

DŘEVODOMKY EU s.r.o.,  
p.č. 1035/110    k. ú. 

Kounice

Alt. Vytápění RD, krbová kamna Salerno, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o, jmenovitý 

výkon: 4 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod 

spalin do komína o výšce 7 m.
16.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

3.4.2019

S-MUCB 19794/2019/KS

MUCB 31106/2019 Dita Brennerová
p.č.: 199/60 a st. 1303   

k.ú.  Český Brod

Alternativní vytápění krbová vložka Jonava IV, 

výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

příkon: 9,2 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do komína o výšce 7,99 m.

21.5.2019

ANO SŘ

3.4.2019
S-MUCB 19656/2019/KS

MUCB 31151/2019
Adéla Herdová

Petr Gerold

p.č.: 1035/111    k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění krbová vložka Jonava IV, 

výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

příkon: 9,2 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do komína o výšce 8,5 m.

21.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

8.4.2019 S-MUCB 21024/2019

Barbora Vraná

Martin Motejl
p.č.: 47 a 48/1   k.ú.  

Žhery

Alternativní vytápění krbová kamna YAGO 5, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 5 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7,34 m. 21.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

1.4.2019

S-MUCB 19098/2019/KS

MUCB 31325/2019

Jan Pola

Jana Polová

OK supervision s.r.o.

p.č.: 650/9 a 655/3   k.ú.  

Rostoklaty

Alternativní vytápění krbová kamna YAGO 5, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 5 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 9,9 m. 21.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

8.4.2019

S-MUCB 20766/2019/KS

MUCB 31363/2019

Jiří Korecký                                

Ing. Sylvie Korecká

ZC rodinné domky s.r.o.

p.č.: 417/27   k.ú.  

Doubravčice

Vytápění krbová vložka s teplovodním 

výměníkem KV 025 W 02, výrobce: 

ROMOTOP spol. s r.o., regulovatelný výkon: 5 

- 18 kW, výkon teplovodního výměníku:3,5 - 

14 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin 

do komína o výšce 7,88 m.

   22.05.2019

ANO ÚŘ,SŘ

8.4.2019

S-MUCB 21069/2019/KS

MUCB 31628/2019
Martina Volfová                         

Michal Lukáč

RD, p.č.:  st. 982 a 2057,  

v k. ú.  Český Brod

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

ALPERA F 02, výrobce: ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý výkon 4 kW, palivo: dřevo, 

odvod spalin do komína o výšce 6,2 m. 22.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

16.4.2019

S-MUCB 22784/2019/KS

MUCB 31651/2019

Medvid Alina                        

Ing. Stanislav Jareš
p.č.: 1035/144    k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění krbová vložka Jonava IV, 

výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

výkon: 9,2 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do komína o výšce 7,5 m.

22.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

16.4.2019

S-MUCB 20766/2019/KS

MUCB 31657/2019

Michal Široký

Ing. Vladimír Štefek
p.č.: 85/1, 85/4, 85/9 k.ú.  

Dobré Pole u Vitic

Alternativní vytápění krbová kamna VIGO, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 6 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,64 m.

23.5.2019 ANO ÚŘ,SŘ

16.4.2019

S-MUCB 20789/2019/KS

MUCB 31659/2019

Martin Brabec                                   

Bohumil Mrzena                                   

Ing. Vladimír Štefek

p.č.: 85/8, 85/9 k.ú.  

Dobré Pole u Vitic

Alternativní vytápění krbová kamna CAPRI 

3V, výrobce: Panadero, jmenovitý výkon: 6,7 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6 m.

23.5.2019 ANO ÚŘ,SŘ



25.2.2019

S-MUCB 11807/2019/KS

MUCB 32200/2019

Jiří Kratochvíl

Ing. arch. Ivana Růžičková
p.č. 530/11, 479/25, k.ú. 

Doubravčice  

I. Zpracování dřeva

Projektovaná kapacita:  Objem zpracovaného 

dřeva nepřesáhne 50 m3/rok

Celkový objem  zpracování dřeva, vyjma 

výroby uvedené pod kódem 7.8.příl. č. 2 

zákona o ochraně ovzduší, bod 7.7 

nepřesáhne celkovou uvedenou spotřebu 

materiálu 150 m3 za rok a nenaplní bod 11.1 

stacionární zdroj, jehož roční emise tuhých 

znečišťujících látek nepřekročí 5 t.                                                                                                                                          

II. Nátěry dřevěných povrchů

Projektovaná kapacita:    - Aplikace 

nátěrových hmot projektovanou spotřebou 

organických rozpouštědel do 0,6 t/rok

Projektovaná spotřeba organických 

rozpouštědel: 0,020  t/rok

Celková projektovaná kapacita organických 

rozpouštědel je nižší než limit stanovený příl. 

č. 2 zákona o ochraně ovzduší, bod 9.9  

Nátěry dřevěných povrchů s celkovou 

projektovanou spotřebou organických 

rozpouštědel 0,6 t za rok nebo větší

III. Impregnace dřeva

Projektovaná spotřeba organických 

rozpouštědel: 0,020  t/rok

Celková projektovaná kapacita organických 

rozpouštědel je nižší než limit stanovený příl. 

č. 2 zákona o ochraně ovzduší, bod 9.17  

Impregnace dřeva s celkovou projektovanou 

spotřebou organických rozpouštědel 0,6 t za 

rok nebo větší

                                                    27.5.2019

ANO SŘ

6.5.2019

S-MUCB 27180/2019/KS

MUCB 33565/2019
Martina Koupená                   

David Koupený

p.č.: 650/11 a 655/5    k.ú.  

Rostoklaty

Alternativní vytápění krbová kamna OVALIS, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

výkon: 5 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod 

spalin do komína o výšce 8,65 m.

30.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

6.5.2019

S-MUCB 27177/2019/KS

MUCB 33560/2019 Ing. Pavel Chuchla
p.č. 1035/109     k. ú. 

Kounice

Vytápění RD plynový kondenzační kotel VU 

246/5-5 eco TEC plus, výrobce Vaillant Group 

Czech s.r.o., jmenovitý výkon 24 kW, palivo 

ZP, odvod spalin do komína o výšce 7,86 m 

a alt. vytápění krbová vložka CARDIFF s 

výměníkem, výrobce ABX, spol. s r.o., 

jmenovitý výkon: 8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

7,86 m. Odvod spalin pro každý zdroj 

samostatně. 

30.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

15.5.2019
S-MUCB 29465/2019/KS

MUCB 33860/2019 Jakub Hanuš
p.č.: 1035/112   k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění krbová kamna YAGO 5, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 5 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 7,93 m. 30.5.2019

ANO ÚŘ,SŘ

3.6.2019 S-MUCB 19763/2019

Veronika Štěpánková
p.č.: 1035/84   k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění krbová kamna ALBORG, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 6 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 8,52 m.

3.6.2019

ANO KŘ

7.5.2019 S-MUCB 276449/2019

Kristian Zradička 
p.č.: 437/128,  k.ú.  

Tuklaty

Alternativní vytápění RD krbová kamna, 

případně krbová vložka FEEL 8,  výrobce: 

BEF HOME s.r.o.,  jmenovitý výkon 8 kW, 

palivo: dřevo, ekobrikety, s odvodem spalin do 

komína o výšce 6,67 m.    04.06.2019

ANO KŘ

20.3.2019 S-MUCB 16743/2019

Pavel Patáčik                  

Taťána Žáčková

p.č.: 542,  k.ú.  

Tlustovousy

Alternativní vytápění RD krbová kamna, 

SCANDIA,  výrobce: Heta Denmark,  

jmenovitý výkon 4,5 kW, palivo: dřevo, , s 

odvodem spalin do komína o výšce 6 m.    04.06.2019

ANO KŘ

16.4.2019 S-MUCB 23158/2019

Jana Kozáková                             

PMW Group s r.o.,  
p.č.:  193/7  v k. ú. Lipany 

u Vitic

Alternativní vytápění RD - krbová vložka BETA 

F S AKU, výrobce FLAMEN, s.r.o., jmenovitý 

příkon: 6 kW - palivo dřevo a ekobrikety, 

odvod spalin do komína o výšce 6 m.  5.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

29.4.2019
S-MUCB 25541/2019/vyj.

MUCB 36355/2019
Ing. Adéla Chodounská                                       

Ing. arch. Jan ABÍK

p.č.: st. 504      k.ú.  

Kounice

RD plynový kondenzační kotel VITODENS 

100W, výrobce Viessmann Werk GmbH&Co 

KG, jmenovitý výkon 6,5 - 19 kW, palivo ZP, 

odvod spalin do komína o výšce 8 m. 

11.6.2019

ANO SŘ

22.5.2019

S-MUCB 31546/2019/KS

MUCB 37096/2019 Nikola Kašparová
p.č. 1035/118    k. ú. 

Kounice

Vytápění RD - plynový kondenzační kotel 

BAXI Prime 24, výrobce BAXI S.p.A, BDR 

Thermea (Czech republic) s.r.o.,  jmenovitý 

výkon 24 kW, palivo ZP, odvod spalin 

koaxiálním odkouřením 

nad střechu RD a alternativní vytápění - 

krbová kamna YAGO 5, výrobce: ABX, spol. s 

r.o., jmenovitý výkon: 5 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

8,95 m.

13.6.2019 ANO ÚŘ,SŘ

29.5.2019 S-MUCB 33476/2019

Ing. Stanislav Kosík
p.č. 1043/17    k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění krbová kamna VIGO, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 6 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,25 m. 14.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

23.5.2019

S-MUCB 31546/2019/KS

MUCB 37129/2019

Renata Braunsteinová                   

ArchEnergy s.r.o., p.č. 19/53    k. ú. Kounice

Alternativní vytápění RD krbová kamna, 

případně krbová vložka FEEL 8,výrobce: BEF 

HOME s.r.o.,  jmenovitý výkon 8 kW, palivo: 

dřevo, ekobrikety, s odvodem spalin do 

komína o výšce 5,5 m. 13.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

6.5.2019

S-MUCB 27148/2019 Václav a Lucie Dědičovi 
p.č.: 752/82  k.ú.  

Poříčany

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka s 

teplovodním výměníkem WH V 70 AQUATIC, 

výrobce BeF Home s. r.o., jmenovitý výkon 10 

kW, palivo dřevo,  odvod spalin do komína o 

8,1 m. 18.6.2019

ANO KŘ



20.3.2019 S-MUCB 16845/2019

Jaroslav Kovář
p.č.: 786/34,  k.ú.  

Masojedy

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

Pentai, výrobce HS FLAMINGO, jmenovitý

výkon 9 kW, palivo dřevo, odvod spalin do

komína o 6,2 m. 18.6.2019

ANO KŘ

26.3.2019 S-MUCB 18096/2019

Marcel  Zámečník
p.č.:  87/17,  k.ú.  

Tlustovousy

Alternativní vytápění  RO – krbová kamna 

PLUTO, výrobce WAMSTER, jmenovitý výkon 

6,5 kW, palivo dřevo,  odvod spalin do komína 

o výšce 5,6 m. 19.6.2019

ANO KŘ

4.3.2019

S-MUCB 13319/2019

Michal  Vincenc
RD p.č.  1035/83,  k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění RD – krbová akumulační

kamna LAREDO AKUM, výrobce ROMOTOP

spol. s r.o., jmenovitý výkon 5,9 kW, palivo

dřevo,  odvod spalin do komína o 7,8 m.
20.6.2019

ANO KŘ

17.4.2019

S-MUCB 23251/2019

Eva a Jan Hodinkovi
RD p.č.  1035/83,  k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

MASTERFLAMME Piccolo I, výrobce HS 

FLAMINGO, jmenovitý výkon 7 kW, palivo 

dřevo,  odvod spalin do komína o 7 m.

  

20.6.2019

ANO KŘ

22.5.2019

S-MUCB 31764/2019

Jiří Filip
p.č.  125/68,  k.ú.  

Hradešín

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

TURKU 5, výrobce ABX, spol. s r.o., jmenovitý 

výkon 3,5 – 9 kW, palivo dřevo,  odvod spalin 

do komína o výšce 6 m. 20.6.2019

ANO KŘ

27.5.2019 S-MUCB 32417/2019

Tomáš Pokorný
p.č.  425/57,  k.ú.  

Přišimasy

Alternativní vytápění  RD  – teplovzdušná 

krbová vložka BEF FLAT  6 CP, výrobce BeF 

Home, s.r.o, jmenovitý výkon 6 kW, palivo 

dřevo,  odvod spalin do komína o výšce 6,92 

m, nebyla  instalována z finančních důvodů. 

Instalace bude dodatečně.

20.6.2019

ANO KŘ

21.5.2019 S-MUCB 31168/2019

Vladimír Salamánek
č. p.:  863,  k.ú.  Český 

Brod

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna s 

teplovodním výměníkem Aqua flam12, 

výrobce HS Flamingo s.r.o.  , jmenovitý výkon 

12 kW, Jmenovitý výkon do vody  10 kW, 

palivo dřevo,  odvod spalin do komína o výšce 

8 m. 21.6.2019

ANO SŘ

20.5.2019 S-MUCB 30877/2019

Ing. Miroslav Dvořák
p.č.  643/33  k. ú. 

Poříčany

Vytápění RD plynový kondenzační kotel ZEM 

2-17 C, výrobce Brilon a.s. - GEMINOX,  

jmenovitý výkon 2,7 – 17,2 kW, palivo ZP, 

odvod spalin do komína o výšce 5,93m. 

26.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

14.5.2019

S-MUCB29214/2019/vyj.

MUCB 40097/2019

Jan Švercl                                       

Tereza Bořilová                                

Zdeněk Hába

p.č.: 125/138 a 125/139,    

k.ú. Hradešín

Alternativní vytápění RD – krbová vložka s 

teplovodním výměníkem: AQUAFLAM 7 ZR, 

výrobce: HS Flamingo s.r.o. jmenovitý příkon 

8,9  kW, palivo: dřevo a dřevěné brikety, 

odvod spalin do komína o výšce 7,8 m.

26.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

15.5.2019 S-MUCB 29360/2019

Josef  Vokolek                         

Lucie Carvová
p.č.: p.č.: 77/1 a 77/2,    

k.ú. Přišimasy

Vytápění RD – krbová vložka s teplovzdušným 

výměníkem KV 6.6.2, výrobce Romotop spol. 

s r.o.., jmenovitý příkon: 4 – 10 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, odvod spalin do komína, o 

výšce 7,05m.

26.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

6.6.2019 S-MUCB 35416/2019

Lenka Tinková                               

Hana Lahodná Dvořáková p.č.:  62/67  v k. ú. Tuklaty

Vytápění RD – krbová kamna Rocal, výrobce 

Rubivia a.s., jmenovitý příkon: 6 kW - palivo 

dřevo a ekobrikety, odvod spalin do komína, o 

výšce 6,57m. 26.6.2019

ANO ÚŘ,SŘ

24.6.2019 S-MUCB 39292/2019

Mgr. Zdeňka Bouchalová                          

Šárka Záklasníková č.p. 58    k.ú.  Český Brod

Příprava a výroba studená kuchyně, příprava 

potravin, příprava a pečení pečiva. 

Projektovaná kapacita:  Pečivo: max. 100 

kg/týden  max.   5,2 t/rok                                                                                                   

Příprava z ostatních rostlinných surovin: max. 

100 kg/týden  max.   5,2 t/rok

Příprava z živočišných surovin: max. 100 

kg/týden  max.   5,2 t/rok

Projektovaná ani výrobní kapacita nedosáhne 

limitu uvedeného v zák. č. 201/2012 Sb, o 

ochraně ovzduší, v příloze 2 - Vyjmenované 

stacionární zdroje, kap. POTRAVINÁŘSKÝ, 

DŘEVOZPRACUJÍCÍ A OSTATNÍ PRŮMYSL,  

bod 7.2. Zařízení na úpravu a zpracování za 

účelem výroby potravin z rostlinných surovin o 

projektované kapacitě 75 t hotových výrobků 

denně a vyšší a bod 7.3. Zařízení na úpravu a 

zpracování za účelem výroby potravin nebo 

krmiv z převážně živočišných surovin (s 

výjimkou mléka) o celkové projektované 

kapacitě 50 t hotových výrobků denně a vyšší

27.6.2019

ANO SŘ

14.6.2019

S-MUCB 37230/2019/vyj.

MUCB 44104/2019

Zdeněk a Antonie Novotní                          

Vlastimil Šmejkal
p.č.  62/7,  k.ú.  

Rostoklaty

Vytápění RD – teplovodní kotel DAKON DOR

F 18, výrobce Bosch Termotechnika s.r.o.,

Obchodní divize Dakon, jmenovitý výkon 18

kW, palivo hnědé uhlí (ořech 1), vlhkost do

25% a alternativní vytápění RD –

teplovzdušná krbová vložka BEF FLAT 6 CP,

výrobce BeF Home, s.r.o, jmenovitý výkon 6

kW, palivo dřevo, odvod spalin do komína o

výšce 8,62 m, pro každý zdroj samostatně. 
    12.07.2019

ANO ÚŘ,SŘ

28.5.2019 S-MUCB 33128/2019

Jindřich a Marie Domínovi
p.č. 1104/79 a 1104/228   

k. ú. Kounice

Alternativní vytápění krbová kamna VIGO, 

výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý výkon: 6 

kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 4,175 m. 22.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

11.6.2019 S-MUCB 36413/2019

Vodovody a kanalizace 

Nymburk, a.s.                  

Vodohospodářské 

inženýrské služby, a.s., 

p.č.:  951/10 a 951/11 a 

st. 640   k.ú. Kounice 

Kounice – rekonstrukce a intenzifikace ČOV

Identifikace zdroje: Mechanicko biologická 

ČOV  

Projektovaná kapacita:  2 500 EO 22.7.2019

ANO KŘ



29.5.2019 S-MUCB 33526/2019

Gábor Blaho p.č. 417/4, k.ú. Přehvozdí

Alternativní vytápění RD - krbová vložka

s ventilátorem Inserto 70, výrobce NORDICA,

jmenovitý výkon: 9,8 kW, palivo dřevo a

ekobrikety, odvod spalin do kouřovodu o

výšce 7,175 m. 23.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

6.6.2019 S-MUCB 35386/2019

Riegl Jiří
RD p.č.  1035/99,  k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

GENT, výrobce Thorma, jmenovitý výkon 2,5 

– 7,5 kW, palivo dřevo,  odvod spalin do 

komína o 5,1 m. 24.7.2019

ANO KŘ

27.6.2019 S-MUCB 40405/2019

Karel Musil                                

Miroslava Musilová
p.č. : st. 30/1, č.p. 2  v k. 

ú. Tuklaty

I. Alternativní vytápění  ubytování 

(společenská místnost)  – krbová kamna 

REGENCY 3100L, výrobce FPI Fireplace 

Products International Ltd, jmenovitý výkon 12 

kW, palivo dřevo, odvod spalin do komína o 

výšce 9 m.                                                                      

II. Pec na potraviny FORNACE, výrobce: Krby 

Turbo, s.r.o., výkon neuveden, palivo dřevo,  

odvod spalin do komína o výšce 8,8 m.                                                                                              

III. Příprava a výroba studená kuchyně, 

příprava potravin, příprava a pečení pečiva. 

Projektovaná kapacita:  Pečivo: max. 100 

kg/týden  max.   5,2 t/rok

Příprava z ostatních rostlinných surovin: max. 

100 kg/týden  max.   5,2 t/rok Příprava z 

živočišných surovin: max. 100 kg/týden  max.   

5,2 t/rok

24.7.2019

ANO SŘ

3.6.2019 S-MUCB 34316/2019

Michal Veselský                           

CEDE Studio, s.r.o.,
p.č.: 125/128, 125/129 a 

120/13,  k.ú.  Hradešín

Alternativní vytápění  RD  – krbová vložka 

BEF, výrobce BeF Home, s.r.o, jmenovitý 

výkon 7,9 kW, palivo dřevo,  odvod spalin do 

komína o výšce 6,39 m. 25.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

7.6.2019

S-MUCB 35620/2019/vyj.

MUCB 47676/2019

Ondřej a Naděžda Čadovi                      

Jakub Vojan
p.č.: 1057/25,  k.ú.  Český 

Brod

Alternativní vytápění  RD  – teplovzdušná 

krbová vložka VISIO 7, výrobce SEGUIN 

GROUP, jmenovitý výkon 10 kW, palivo 

dřevo,  odvod spalin do komína o výšce 5,23 

m. 25.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

17.6.2019

S-MUCB 37934/2019/KS

MUCB 48700/2019 Martin Voldán
p.č.: 125/130 a 125/131,  

k.ú.  Hradešín

Alternativní vytápění krbová kamna Jonsbo, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

výkon: 8 kW, palivo dřevo, ekobrikety, uhelné 

brikety, odvod spalin do komína o výšce 5,875 

m. 31.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.6.2019

S-MUCB 38389/2019/KS

MUCB 48769/2019 Milan Kubelka
RD,  p. č.: 108/20              

v k. ú. Břežany II

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

TALA 06, výrobce ROMOTOP spol. s r.o.,

jmenovitý příkon 5,9 kW, palivo dřevo, odvod

spalin do komína o výšce 6,58 m. 31.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.6.2019
S-MUCB 38384/2019/KS

MUCB 48793/2019

Jindřich Vokatý                    

Andrea Samková                             

Milan Kubelka

p.č.  108/14, k. ú. Břežany 

II

Alternativní vytápění  RD  – krbová vložka 

BEF, výrobce BeF Home, s.r.o, jmenovitý 

výkon 7,9 kW, palivo dřevo,  odvod spalin do 

komína o výšce 6,78 m. 31.7.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.6.2019

S-MUCB 40346/2019/KS

MUCB 49167/2019

Marta Demuthová                          

Jiří Hronek
RD, p.č.  32/15, 32/34, k. 

ú. Přehvozdí

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

IBERIA, výrobce ABX s.r.o.,  jmenovitý výkon 

6,9 kW, palivo dřevo, dřevěné brikety, odvod 

spalin do komína  o výšce 5,07 m.

  

2.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.6.2019
S-MUCB 40340/2019/KS

MUCB 49505/2019

Sandra Pechová                                         

Miroslav Königsmark, DiS.  
RD, p.č.  93/9, k. ú. 

Hradešín

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

YAGO 5, výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý 

výkon: 5 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod 

spalin do komína o výšce 3,7 m.

5.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.6.2019

S-MUCB 40503/2019/KS

MUCB 49547/2019 Hana Doleželová RD, p.č.  5/5, k. ú. Limuzy

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

YAGO 5, výrobce: ABX, spol. s r.o., jmenovitý 

výkon: 5 kW, palivo dřevo, ekobrikety, odvod 

spalin do komína o výšce 4,81 m. 5.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

27.5.2019

S-MUCB 32337/2019/vyj.

MUCB 49686/2019

Jan Bauer                                 

Povolstav s.r.o., 
RD, p.č.  605     k. ú. 

Poříčany

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

MARS, výrobce: SVT-Wamsler, jmenovitý 

výkon: 6,5 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 8,43 m 6.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

4.6.2019 S-MUCB 34556/2019

Tereza Skácelová
p.č.: 169/56     k.ú. 

Tuchoraz

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka s 

teplovodním výměníkem ECKA67/45/51 Wh, 

výrobce HOXTER a.s., jmenovitý výkon 

nominální 13 kW/ do vody 7,9 kW, palivo 

dřevo,  odvod spalin do komína o výšce 7 m 

(účinná výška)

6.8.2019 ANO KŘ

22.7.2019 S-MUCB 46712/2019

Aleksandar a  Monika 

Milovanović                           

Mladen Terzič

parc. č. 1035/126 v k. ú. 

Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 7,5 m a alt. vyt. krbová vložka 

Dragon 2B S3R2, výrobce: UNICO, Jmenovitý 

příkon: 16,9 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

odvod spalin do komína  o výšce 7,5 m. 8.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

24.7.2019

S-MUCB 47440/2019

Oleksandra Mosiak
p.č.  35/2 a 36/1   k.ú 

Chotýš

Alternativní vytápění  RD – krbová kamna 

Panorama, výrobce Color emajl d.o.o., 

jmenovitý výkon 6,4 kW, palivo dřevo,  odvod 

spalin do komína o výšce 4,55 m.

8.8.2019 ANO KŘ

30.7.2019

S-MUCB 48285/2019/KS

MUCB 52766/2019

AZE Fayton Prague spol. s 

r.o.                                   

Petr Čada

parc. č. 1035/1132 v k. ú. 

Kounice

Vytápění kondenzační plynový kotel THERM 

17 KDZ5.A, výrobce Thermona, spol. s.r.o., 

jmenovitý příkon 17,8 – 19,2 kW, zemní plyn, 

odvod spalin koaxiálním  kouřovodem  do 

komína  o výšce 8,75 m a alt. vyt. krbová 

kamna MARS, výrobce: SVT-Wamsler, 

jmenovitý výkon: 6,5 kW, palivo dřevo, odvod 

spalin do komína  o výšce 8,75 m.

19.8.2019 ANO ÚŘ,SŘ

10.7.2019

S-MUCB 43637/2019

MUCB 53081/2019
Ing. Jaroslav a Olha 

Líbalovi

RD p.č.  106,  k.ú.  

Kounice

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

Angel 5656.44.44, výrobce ROMOTOP spol. s 

r.o., jmenovitý výkon 8 kW, palivo dřevo,  

odvod spalin do komína. Nebyla z finančních 

důvodů realizována. 20.8.2019

ANO KŘ



10.7.2019 S-MUCB 43649/2019

Andrea Moravcová                                        

Sylva Zambová
parc. č. 1035/154 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění krbová kamna i-

CONTROL, výrobce HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý výkon: 8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

7,95 m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

10.7.2019 S-MUCB 43661/2019

Vladislav Lisý                              

Zuzana Lisá                                   

Sylva Zambová

parc. č. 1035/154 v k. ú. 

Kounice

I. Vytápění  kondenzační plynový kotel Tiger 

Condens 25 KKZ24, výrobce Vaillant Group 

Czech s.r.o., divize Protherm , jmenovitý 

příkon 6 kW, zemní plyn, otvorem. Odkouření 

plynového kotle bude provedeno systémově 

dle výrobce                                                                  

II. alt. vytápění krbová vložka s teplovodním 

výměníkem, blíže nespecifikováno, výrobce: 

blíže nespecifikován , jmenovitý výkon: 6 kW, 

palivo dřevo, ekobrikety, odvod spalin do 

komína o výšce 6,27 m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.8.2019

S-MUCB 52730/2019/KS

MUCB 53656/2019

Konstantin Astafev                                  

Sylva Zambová
parc. č. 1035/154 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění krbová vložka HEAT 2g, 

výrobce ROMOTOP spol. s r.o., jmenovitý 

výkon: 7,9 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 8,55 m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.8.2019

S-MUCB 52728/2019/KS

MUCB 53658/2019

Luidmila Raspopova                                 

Sylva Zambová
parc. č. 1035/108 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění krbová vložka HEAT 2g, 

výrobce ROMOTOP spol. s r.o., jmenovitý 

výkon: 7,9 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 8,55 m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

9.7.2019 S-MUCB 43339/2019 ARNOŠT, s.r.o.
p.č. 374/3, k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD– krbová vložka Domino II, 

výrobce: THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

výkon – 8,9 kW, palivo: dřevo, ekobrikety a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 5,5m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

9.7.2019 S-MUCB 43342/2019

ARNOŠT, s.r.o.
p.č. 374/4, k.ú. 

Doubravčice

Alt. vytápění RD– krbová vložka Domino II, 

výrobce: THORMA Výroba, k.s., jmenovitý 

výkon – 8,9 kW, palivo: dřevo, ekobrikety a 

hnědouhelné brikety, odvod spalin do 

kouřovodu o výšce 5,5m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

7.6.2019

S-MUCB 35629/2019

Eliška Veselá                                                                                  

Martin Bártík
p.č.: 89/13 a 89/4,  k.ú.  

Hradešín

Alternativní vytápění krbová kamna AVOLA, 

výrobce HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

výkon: 7,5 kW, palivo dřevo, ekobrikety, 

uhelné brikety, odvod spalin do komína o 

výšce 6,4 m. 23.8.2019

ANO ÚŘ,SŘ

26.6.2019 S-MUCB 40145/2019

Mgr. Ingrid Housková č.p. 140    k.ú. Přišimasy

Alternativní vytápění RD – krbová vložka

s teplovodním výměníkem: AQUAFLAM 12,

výrobce: HS Flamingo s.r.o. jmenovitý příkon

12 kW, palivo: dřevo a dřevěné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 9 m.
23.8.2019

ANO SŘ

19.8.2019 S-MUCB 52865/2019

Pavel Pažout
p.č. 438/2, 2114, k.ú. 

Český Brod

Alternativní vytápění RD krbová kamna Jøtul I 

400FL, výrobce Jøtul, jmenovitý příkon 5 – 8 

kW, palivo dřevo, odvod spalin do komína o 

výšce 7,7m, nebyla  instalována z finančních 

důvodů. Instalace bude dodatečně.

12.9.2019 ANO KŘ

6.8.2019

S-MUCB 50014/2019/KS

MUCB 59527/2019 Petr Lagan
parc. č. 1035/125 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění krbová vložka HEAT 2g, 

výrobce ROMOTOP spol. s r.o., jmenovitý 

výkon: 7,9 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 8,09 m. 23.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

1.7.2019

S-MUCB 41463/2019/KS

MUCB 59575/2019

Jiří Čečetka a Pharm. Dr. 

Eva Čečetková                                                           

Ing. arch. Tomáš Kužel

p.č.  133/5   k. ú. 

Doubravčice

Alternativní vytápění RD – krbová kamna

individuální sestava , výrobce: KRBY –

KAMNA – TURYNA s. r.o., jmenovitý výkon

8,1 kW, palivo: dřevo, dřevěné brikety, odvod

spalin do komína o výšce 5,8 m. 23.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.7.2019 S-MUCB 45926/2019

EDGON a.s.                              

PROJECTICA s.r.o
p.č.: 1035/142 a 

1035/139,  k.ú.  Kounice

I. Vytápění 2 RD plynový kondenzační kotel 

Panther Condens 12 KKO, výrobce Vaillant 

Group Czech s.r.o., divize Protherm, jmenovitý 

příkon 12 kW, palivo ZP, odvod spalin výška 

odkouření 5,6 m, pro každý RD samostatně.

II. Alternativní vytápění 2 RD  krbová kamna 

NORFOLK, výrobce: ABX, spol. s r.o., 

jmenovitý výkon: 3 – 8,5 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

5,6 m, pro každý RD samostatně.

23.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

19.7.2019

S-MUCB 46059/2019/KS

MUCB 59802/2019

Lukáš Ficek a Mgr. Tomáš 

Johancsik

Šárka Veselá Nováková

p.č.: 1035/121   k.ú. 

Kounice

Alternativní vytápění  RD  – krbová vložka 

BEF, výrobce BeF Home, s.r.o, jmenovitý 

výkon 7,9 kW, palivo dřevo, odvod spalin do 

komína o výšce 6,1 m. 23.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

23.7.2019

S-MUCB 47167/2019/vyj.

MUCB 59959/2019

Mgr. Michaela Kokešová                  

Ing. Jaroslav Piskora č.p.: 10  k.ú. Tuklaty

Alternativní vytápění RD krbová vložka Jøtul 

C31, výrobce Jøtul, jmenovitý příkon 8 kW, 

palivo dřevo, odvod spalin do komína o výšce 

8,15 m.  25.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

9.9.2019
S-MUCB56729/2019/KS

MUCB 60045/2019

Mykhaylo a Tetyana  Zayats                              

Ing. Luboš Provazník
p. č.: 179/6,  k.ú.  Břežany 

II

Vytápění  RD – peletová s výměníkem HSP6, 

výrobce: HAAS+SOHN Rukov s.r.o., jmenovitý 

výkon 10 kW, palivo: dřevěné pelety s nízkým 

podílem prachu kvality A1dle Ö-Norm M 

7135,DIN 51731,EN 14961-2:, odvod spalin 

do komína o výšce 5,28 m.

25.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ

26.8.2019

S-MUCB 54119/2019/KS

MUCB 60603/2019
Jitka Langerová                                   

Václav Šťastný

RD č.p. 787,  k.ú.  Český 

Brod

I. Vytápění RD plynový kondenzační kotel 

LUNA DUO-TEC 1.12GA turbo, výrobce BAXI 

S.p.A, BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.,  

jmenovitý výkon 12 kW, palivo ZP                                                                          

II.  alternativní vyt. teplovzdušná krbová vložka 

např. HAKA 37/50, výrobce Hoxter a.s., 

jmenovitý příkon 6 kW, palivo  dřevo, odvod 

spalin do komína  o výšce 9 m, pro každý 

zdroj samostatně.   30.9.2019

ANO SŘ

12.8.2019

S-MUCB 51660/2019

MUDr Jan Čapek                                  

MUDr Jana Čapková                   

Svépomocí.cz s.r.o., 

p.č.  650/13   k. ú. 

Rostoklaty

Alternativní vytápění  RD – krbová vložka 

Jonava IV, výrobce: HAAS+SOHN Rukov 

s.r.o., jmenovitý výkon: 9,2 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety, odvod spalin do komína o výšce 

8,79 m. 30.9.2019

ANO ÚŘ,SŘ



27.8.2019

S-MUCB 54472/2019/vyj.

MUCB 61242/2019

LZM Real s.r.o.                             

Ing. Roman Vejmelka
č.p : 385,  k.ú.  Český 

Brod

Vytápění 3 bj bytového domu, kondenzační

plynový kotel eco TEC VU 486/5-5A, výrobce

Vaillant Group s.r.o., jmenovitý výkon: 48 kW,

palivo zemní plyn s odtahem spalin koaxiálním

kabelem, nad střechu BD.
1.10.2019

ANO SŘ


